

NG, KÜTAHYA'NIN
EN MODERN
BİNASINI BOĞAZIÇI
KOLEJİ'NE DEVRETTİ

GELECEK EMİN ELLERDE



Daha önce Mektebim Koleji olarak hizmet vermesi için iş adamı **Nafi Güral** tarafından Küthahya'ya kazandırılan şehrin en modern eğitim binası Boğaziçi Şehir Koleji'ne devredildi. Kolejin 2019-2020 eğitim öğretim yılından itibaren yeni binasında hizmet verecek. İmza töreninde konuşan NG Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı **Gülden Güral**, kolejin Küthahya'nın gençlerini yarınları en iyi şekilde hazırlayacağına inandığını söyledi.

1993 yılından buyana Küthahya'da eğitim ve öğretime verdiği katkıyla alanın en köklü kurumlarından biri olan Boğaziçi Şehir Koleji, 2019-2020 eğitim-öğretim yılıyla birlikte yeni binasında hizmet verecek. Daha önce Mektebim Koleji olarak hizmet vermesi beklenen ve işadamı **Nafi Güral** tarafından Küthahya'ya kazandırılan en modern eğitim kurumu olan binanın Boğaziçi Şehir Koleji'ne devir teslimi için tören düzenlendi. Törene, NG Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı **Gülden Güral**, Küthahya Porselen A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi **Salih Çetiner**, Boğaziçi Şehir Koleji Kurucuları **Hakkı Şahin**, **Kürşat Yavuz** katıldı.

'İNANIYORUZ'
İmza töreninde konuşan NG Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı **Gülden Güral**, "Amacımız geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi yarınları en iyi şekilde hazırlayacağına inandığımız Boğaziçi Eğitim Kurumları ile bir anlaşma imzalamak. Boğaziçi Şehir Koleji 2019-2020 eğitim öğretim yılı itibarıyla okulumuz binasında hizmet vermeye başlayacak. Okulumuzda atölyelerden, laboratuvarlara, yüzme havuzundan bu pateni pistine kadar birçok imkan bulunmakta. Umanır okulumuzdan nice başarılı mühendisler, bilim adamları, edebiyatçıları çıkar ve ülkemizi dış platformlarda da en iyi şekilde temsil ederler" dedi.

'BOĞAZIÇI ŞEHİR KOLEJİNE EMANET'
Küthahya Porselen A.Ş. Yönetim Kurulu

üyüsü **Salih Çetiner** de, "Boğaziçi Şehir Koleji'ne verdiğimiz önem ve duyduğumuz güven dolaylı Boğaziçi Şehir Kolejiyle sözleşmemizi imzalıyoruz. Okulumuzu onlara emanet ediyoruz. Birkaç talip daha vardı ancak değerlendirmemiz sonucunda Boğaziçi Şehir Koleji'nin en iyisini yapacağına inandığımız için kendileriyle anlaştık. İnşallah Küthahya'mız ve ülkemiz için hayırlı uğurlu olur" diye konuştu.

'BOĞAZIÇI KÜTAHYA'NIN ÇOCUĞU'
Boğaziçi Şehir Koleji'ne yıllardır Küthahya'nın evladı olarak baktıklarını belirten Boğaziçi Şehir Koleji Kurucu Müdürü **Hakkı Şahin**, "Yıllar geçtikçe büyüyen bir değer. Küthahyalı olupta Boğaziçi'nden yolu geçmemiş insan çok azdır. Boğaziçi hep başarılı hedefleyen, hep güzel ve iyiyi hedefleyen, eğitim üzerine büyük hedefler koyan ve



hedefleri için çok şey öğrenip çok çalışan, şehrin eğitimine yon veren ve bundan sonraki amacında da büyük bir başarıyla Türkiye'ye mal olmuş bir marka yaratabilecek. Şehrimizin markasını ulusal platformda duyurabilecek için bu binamız tüm şehrimize hayırlı olsun. Bizlere her zaman destek olan



Türkiye'nin en önde gelen sanayicisi ve iş adamı **Nafi Güral** Bey'e, **Erkan Güral'a**, **Gülden Güral'a**, böyle bir yatırımın Küthahya'nın çocuğuna emanet ettikleri için çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

'EN NİTELİKLİ BİNAYA EN NİTELİKLİ OKUL'

Boğaziçi Şehir Koleji Kurucu Müdürü **Kürşat Yavuz** ise, "Bugün şehrimiz için çok önemli bir gün. Şehrimizin ve ülkeyimizin en büyük yatırımcı ailesi NG Grubuyla şehrimizin en değerli markası Boğaziçi Şehir Koleji arasında işbirliği yapıyoruz. Şehrimize çok büyük bir değer katan NG Grubunun koleji binası 2019-2020 döneminden itibaren Boğaziçi Şehir Koleji olarak hizmet verecek. Bu bina şehrimizin eğitim hayatına büyük bir değer katacak. Sloganımız Küthahya'nın en nitelikli binasıdır Küthahya'nın en kaliteli okulu taşıyıyor" dedi. **M.RİDVAN CEBECİOĞLU**